
VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

„RADVILIŠKIO LYDERIS“ 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2024-04-24 

Radviliškis  

Posėdis įvyko: 2024-04-24 (Vilniaus g. 1, Šeduva, Radviliškio r.) 

Posėdžio pirmininkas: Romas Kalvaitis 

Posėdžio sekretorius: Andželika Barčkienė 

Dalyvauja VVG nariai: Aistė Repšienė, Andrius Abromavičius, Andrius Dambrauskis, 

Artūras Radžiūnas, Arūnas Čižauskas, Aušra Čiūdarienė, Daiva Leščinskienė, Dalia Balčiūnienė, 

Dovilė Januškevičienė, Edmundas Valba, Elžbieta Karaliūtė, Gerimantas Budvytis, Giedrė 

Bložienė, Greta Jonaitienė, Ieva Bliznikienė, Inga Juodienė, Ingrida Gladkienė, Ingrida 

Grigalaitienė, Irma Druktainienė, Justina Pranienė, Livita Tvarevičienė, Lina Guokienė, Matas 

Masiulis, Ona Mišeikienė, Ona Paliulienė, Rasa Navickienė, Regina Ivanovienė, Rimvydas 

Aleknavičius, Rimantas Liukumas, Romalda Šiurnienė, Romas Kalvaitis, Rūta Dambrauskienė, 

Rūta Zaleskytė-Barzinskienė, Vidmantas Blužas, Vilija Kunickienė, Vilma Toleikienė, Viktorija 

Mockaitė, Virginija Jasiūnienė, Vitas Pranas Tutkus, Zenonas Skačkauskas, Žydra Čižauskienė. 

VVG darbuotojai: projekto vadovė Andželika Barčkienė ir projekto finansininkė Vilma 

Bradauskienė. 

Nedalyvauja VVG nariai: Aldona Sivickienė, Arūnas Mickaitis, Audronė Motiejūnienė, 

Birutė Mickaitienė, Jūras Sadzevičius, Laima Didžbalienė, Laurynas Balinskas, Liuda Pilotienė, 

Renata Baltrušaitytė, Rimantė Varnavičienė, Tomas Radvilavičius, Vilma Budvytienė, Virginija 

Balinskienė, Vitalija Augustienė, Zita Augienė. 

Iš 56 narių susirinkime dalyvauja 41 narys. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininko darbo ataskaitos tvirtinimo. 

2. Dėl vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ 2023 m. metinės finansinės ataskaitos 

tvirtinimo. 

3.  Dėl vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ įstatų keitimo. 

4. Vietos plėtros strategijos „VVG "Radviliškio lyderis" teritorijos vietos plėtros strategija 

2016-2023 m.“ įgyvendinimo aktualijos. 

5. Dėl ,,Vietos veiklos grupės ,,Radviliškio lyderis” teritorijos 2023–2027 m. vietos plėtros 

strategija” įgyvendinimo aktualijos. 

6. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininko atsistatydinimo. 

7. Dėl Vietos veiklos grupės "Radviliškio lyderis" pirmininko rinkimų. 

8. Einamieji klausimai. 

Bendru susitarimu susirinkimo pirmininku patvirtintas Romas Kalvaitis, sekretore 

Andželika Barčkienė. 

Romas Kalvaitis pristatė susirinkimo darbotvarkę ir paklausė – ar visi sutinka su 

susirinkimo darbotvarke. Pasiūlė patvirtinti darbotvarkę. 

BALSAVO: UŽ – 41 (keturiasdešimt vienas), vienbalsiai. 

 

1. SVARSTYTA. Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininko darbo ataskaitos 

tvirtinimo. 

Kalbėjo: Pirmininkas Romas Kalvaitis pristatė VVG ‚Radviliškio lyderis“ darbo veiklos 

ataskaitą už 2023 m. (pridedama).  

Susirinkimo dalyviai klausimų neturėjo.  

Pasiūlyta balsuoti dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininko darbo 

ataskaitos už 2023 m.  

BALSAVO: UŽ – 41(keturiasdešimt vienas), vienbalsiai. 



NUTARTA: Patvirtinti Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininko darbo 

ataskaitą už 2023 m. 

 

2. SVARSTYTA.  Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ 2023 m. metinės finansinės 

ataskaitos tvirtinimas. 

Kalbėjo: VVG „Radviliškio lyderis“ projekto finansininkė Vilma Bradauskienė pristatė 

metinę finansinę ataskaitą už 2023 m (pridedama). 

Susirinkimo dalyviai klausimų neturėjo.  

Pasiūlyta balsuoti dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ 2023 m. metinės 

finansinės ataskaitos tvirtinimo.  

BALSAVO: UŽ – 41(keturiasdešimt vienas), vienbalsiai. 

NUTARTA: Patvirtinti Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ finansinę ataskaitą už 

2023 m. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl vietos Veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ įstatų keitimo. 

Kalbėjo: VVG „Radviliškio lyderis“ projekto vadovė Andželika Barčkienė pristatė įstatų 

keitimą (pridedama). Įstatai keičiami, nes pasikeitė buveinės adresas, kuris buvo įrašytas įstatuose. 

Kadangi VVG „Radviliškio lyderis“ savo patalpų neturi, o nuomojasi panaudos būdu, siūloma išvis 

ištrinti buveinės adresą iš įstatų, siekiant išvengti įstatų keitimo keičiantis buveinės adresui.  

Susirinkimo dalyviai klausimų neturėjo.  

Pasiūlyta balsuoti dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ įstatų keitimo.  

BALSAVO: UŽ – 41 (keturiasdešimt vienas), vienbalsiai. 

NUTARTA: Pritarti Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ įstatų keitimui ir įgalioti 

Romą Kalvaitį pasirašyti įstatus bei įgalioti sutvarkyti visus reikiamus dokumentus pas notarą bei 

registrų centre.  
 

4. SVARSTYTA. Vietos plėtros strategijos „VVG "Radviliškio lyderis" teritorijos vietos 

plėtros strategija 2016-2023 m.“ įgyvendinimo aktualijos. 

Kalbėjo: Pirmininkas Romas Kalvaitis visuotinio susirinkimo nariams pristatė Vietos 

plėtros strategijos „VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos vietos plėtros strategija 2016-2023 m.“ 

įgyvendinimo eigą, pasiekimus. 

Susirinkimo dalyviai klausimų neturėjo. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl ,,Vietos veiklos grupės ,,Radviliškio lyderis” teritorijos 2023–2027 

m. vietos plėtros strategija” įgyvendinimo aktualijos. 

Kalbėjo: Pirmininkas Romas Kalvaitis ir projekto vadovė Andželika Barčkienė 

susirinkimo dalyviams pristatė Vietos plėtros strategijos „Vietos veiklos grupės „Radviliškio 

lyderis“ teritorijos 2023-2027 m. vietos plėtros strategija“ įgyvendinimo eigą. 

Susirinkimo dalyviai klausimų neturėjo.  

 

6. SVARSTYTA. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininko 

atsistatydinimo. 

Kalbėjo: Pirmininkas Romas Kalvaitis paprašo narių ir įteikia prašymą (pridedamas) 

atleisti iš užimamų pareigų (Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininko) dėl asmeninių 

priežasčių. 

Susirinkimo dalyviai klausimų neturėjo. 

Pasiūlyta balsuoti dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininko atšaukimo.  

BALSAVO: UŽ – 41(keturiasdešimt vienas), vienbalsiai. 

NUTARTA: Atšaukti esamą Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininką, 

Romą Kalvaitį, iš užimamų pareigų. 

 

7. SVARSTYTA. Dėl Vietos veiklos grupės "Radviliškio lyderis" pirmininko rinkimų. 

 Kalbėjo: Romas Kalvaitis susirinkimo dalyvių paklausė – gal kas turi kokių pasiūlymų 

dėl VVG pirmininko kandidatūros.  

Romas Kalvaitis pasiūlė Ingridos Gladkienės kandidatūrą. 



Susirinkimo dalyviai kitų pasiūlymų neturėjo. 

Pasiūlyta balsuoti dėl Ingridos Gladkienės, kaip Vietos veiklos grupės „Radviliškio 

lyderis“ pirmininko kandidatūros.  

BALSAVO: UŽ – 40 (keturiasdešimt), PRIEŠ – 1 (vienas), SUSILAIKĖ – 0. 

NUTARTA: Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ pirmininkė – Ingrida Gladkienė. 

 

8. Einamųjų klausimų nebuvo. 

8.1. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ metinio nario mokesčio. 

Kalbėjo: Ingrida Gladkienė susirinkusiems nariams priminė, kad metinis nario mokestis 

yra 20 Eur ir nekito jau keletą metų. Įgyvendinant projektus, organizuojant šventes, išvykas, 

mokymus, tvarkant bei atnaujinant internetinę svetainę ir kita  reikalingas ne tik savanoriškas 

prisidėjimas bet ir finansinis. Vis labiau kylant kainoms sunku surinkti reikiamą pinigų sumą, Būtų 

tikslinga padidinti ir nario mokestį ir pasiūlė metinį nario mokestį padidinti iki 30 Eur per metus ir 

pradėti jį taikyti nuo 2025 m. sausio 1 d. 

Susirinkimo dalyviai kitų pasiūlymų bei klausimų neturėjo. 

Pasiūlyta balsuoti dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ metinio nario mokesčio 

didinimo. 

BALSAVO: UŽ – 36 (trisdešimt šeši), PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 5 (penki). 

NUTARTA: Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ metinis nario mokestis 30 Eur. 

nuo 2025 m. sausio 1 d. 

8.2. Dėl LKBS organizuojamo bendruomenių sąskrydžio. 

Kalbėjo: Ingrida Gladkienė informavo, kad 2024 m. birželio 14-16 d. LKBS 

organizuojamas bendruomenių sąskrydis. Burtų kelių VVG „Radviliškio lyderis“ sąskrydyje turės 

pristatyti Slovėniją. Paprašė visų susirinkusių pagalvoti, kaip būtų galima pristatyti šią šalį. 

 

  

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                          Romas Kalvaitis 

 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                           Andželika Barčkienė 


